
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\ORDINANZA N. 13 - DIVIETO SOSTA VIA CAUDINA E SENSO UNICO PER LAVORI STRADALI.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
WWW.SANTAGATADEGOTI.NET – POLMUN-SANTAGATA@LIBERO.IT

Ordinanza nr. 13/PM/11

IL DIRIGENTE

Preso atto che l’Amministrazione Provinciale di Benevento in occasione del passaggio nel territorio
di S. Agata de’ Goti (BN) ha previsto l’esecuzione di lavori di rifacimento del manto
stradale lungo tutti i tratti di strada provinciale che attraversano il centro abitato;

Considerato che, onde consentire l’esecuzione di detti lavori stradali si rende necessario
limitare il traffico veicolare sui tratti di strada provinciale che attraversano il
centro abitato;

Visto                     l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;
Visto                     il D.P.R. 495/92;
Visto                     l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

Dalle ore 08,00 del 27 aprile 2011 alle ore 20,00 del 28 aprile 2011
1) è istituito il divieto di sosta con rimozione forzata a tutte le categorie di veicoli su ambo i

lati di Via Caudina;
2) è istituito il senso unico di marcia per tutte le categorie di veicoli dall’intersezione S.P.

121 – Via Caudina – Via Ponte Vecchio verso Viale Vittorio Emanuele III, con direzione
Viale Vittorio Emanuele III.

DISPONE

 La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

 Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.
 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa

diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.
 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’Amministrazione Provinciale di Benevento in

qualità di Ente proprietario della strada.
 Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R. o

ricorso straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente di giorni 60 (sessanta) e
120 (centoventi) dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente ordinanza.

Dalla residenza municipale, addì 25 aprile 2011.
IL DIRIGENTE

- Dott. Vincenzo Iannotta -

/ni

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

WWW.SANTAGATADEGOTI.NET
mailto:POLMUN-SANTAGATA@LIBERO.IT

